PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

24/2018 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA
LTDA - ME
CNPJ 05.071.189/0001-27
Avenida Manoel Ribas Guarapuava-PR
CEP 85055-010

139.172,00 Cento e Trinta e
Nove Mil, Cento e
Setenta e Dois
Reais

001

RK 2 PNEUS EIRELI -ME
CNPJ 26.472.570/0001-78
RUA SANTOS DUMONT Irati-PR
CEP 84500-000

216.984,00 Duzentos e
Dezesseis Mil,
Novecentos e
Oitenta e Quatro
Reais

001

PNEUS COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI
ME
CNPJ 06.880.642/0001-09
AVENIDA MARGINAL PARAGUAI
Colombo-PR
CEP 83405-280

225.118,00 Duzentos e Vinte
e Cinco Mil,
Cento e Dezoito
Reais

001

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$581.274,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 06 dias de abril de 2018.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL